
  

Заповед за извършване на адресна регистрация на служебен адрес. Заповедта се издава в 1 (един) 

екземпляр за класиране. 

 

ОБЩИНА САМОКОВ 

З А П О В Е Д 

 

Рег.№ ОСК-РД09-10075/12.12.2025г. 

 

На основание чл. 44,ал.1, т.1 и ал.2 от ЗМСМА и чл.99б, ал.7 от Закона за гражданската 

регистрация, като взех предвид изложеното в протокол № 8 с вх. № ОСК-ВК66-487/08.12.2025г. 

проведена проверка по реда на чл. 99б, ал.5,6,7, от Закона за Гражданска Регистрация, от комисия 

определена със Заповед № ОСК25-РД09-336/13.06.2025 г. на Кмета на Община Самоков.  

 

НАРЕЖДАМ: 

 
Да се извърши адресна регистрация по постоянен и  настоящ адрес на служебен адрес:  гр. 

Самоков, ул. Николай Николаевич 19А, определен със Заповед № ОСК24-РД07-10/07.11.2024 г. на 

Кмета на Община Самоков, на следното лице: 

 

1. Антон Любомиров Григоров 

 

Заинтересованото лице да бъде уведомено писмено по реда на чл.18а, ал. 8 от 

Административно-процесуалния кодекс и по реда на чл.18а, ал.10 от АПК чрез поставяне на 

заповедта на информационното табло в сградата на Община и публикуването й на интернет 

страницата на Общината. 

 

Настоящата Заповед може да се обжалва от заинтересованите лица пред Административния 

съд- София област в 14 дневен срок от съобщаването й. 

 

Съгласно чл.92, ал.14 от Закона за гражданска регистрация, обжалването на заповедта не 

спира изпълнението й. 

 

Чрез АИСОС, заповедта да се насочи на длъжностните лица – за изпълнение и секретаря на 

Община Самоков – за контрол. 

 

 

 

Д-Р ИНЖ. АНГЕЛ ДЖОРГОВ 

Кмет на Община Самоков 

 

 

 

 

 

 

  
 


